SDP16シリーズ
電力モニタ
仕　様　書
<2 >
■仕　様
■表　示
l測定値表示部	 ：	５桁（赤色）　文字高さ14.3 mm
	 	 	 実効電圧、実効電流、有効電力、無効電力、力率の各瞬時／最大／最小値 および 周波数、積算電力量（瞬時）

+
0.
6
0
60
以
上
単位：mm
<7 >
■別　売　品
■別売品　ＣＴセンサ　5Ａ、50Ａ、100Ａ、200Ａ、400Ａ、600Ａより選択
 QCTF-005 QCTF-050  QCTF-100 QCTF-200 QCTF-400 QCTF-600
l品　種	 l給電方式によるCTセンサとケーブルの使用数量
定格1次側電流 ご注文品番 給電方式 数　量
5A QCTF-005 単相２線式 1
50A QCTF-050 単相３線式 2
100A QCTF-100 三相３線式 2
200A QCTF-200 三相４線式 3
400A QCTF-400
600A QCTF-600
l仕　様
QCTF-005 QCTF-050 QCTF-100 QCTF-200 QCTF-400 QCTF-600
適用電流 AC0.01～5A AC0.1～50A AC0.1～100A AC0.1～200A AC0.1～400A AC0.1～600A
出力例